
FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 
 

Okresní fotbalový svaz Sokolov 

Sportovně technická komise 
Boženy Němcové 1780, 356 01 Sokolov 

Tel., fax: 352 622 747,  e-mail: tvus@iol.cz 
 

Zápis z jednání STK OFS Sokolov č. 24 ze dne 26. 5. 2022 
 

 

Místo konání: on-line 

Přítomni: Jiří Špak, Josef Pojar, Zdeněk Truhlář, Matěj Kvapil   

Omluveni: - 
 
 

1. Došlá pošta 
 

• žádná 
 

 

2. Schválení soutěžních utkání 
 

STK schvaluje: 

• pohárová utkání 2.kola PS mužů; 

• mistrovská utkání 16. kola OP st. žáků; 

• mistrovská utkání 3. kola nadstavbové soutěže OP ml. žáků (kromě odloženého utkání Chodov – 

N.Sedlo/Loket); 

• mistrovská utkání 16. kola OP st. přípravek; 

• mistrovská utkání 18. kola OP ml. přípravek; 
 

 

3. Změny termínů nebo hřišť 
 

• 17. kolo OPSŽ  Březová – Svatava: út 24. 5. 2022   16:30 hod.    

- poplatek 200 Kč uhradí oddíl Olympie Březová 
 

• 3. kolo nadstavby OPMŽ  Chodov B – N.Sedlo/Loket: pá 10. 6. 2022   17:00 hod. 

- poplatek 300 Kč uhradí oddíl Spartak Chodov     
 

 

4. Přihlášky do soutěže pro soutěžní ročník 2022/23 
 

Na všechny kluby byly e-mailovou poštou rozeslány přihlášky do soutěží na soutěžní ročník 2022/23, které 

jsou také ke stažení na internetových stránkách OFS Sokolov. 

Termín odevzdání přihlášek je 31. 5. 2022. 

Žádáme všechny kluby, aby přihlášky doručily včas. Přihláška může být zaslána i elektronicky, pokud bude 

obsahovat podpis statutárního zástupce a razítko klubu. Každé družstvo je třeba přihlásit na samostatném 

formuláři. Předpokládá se, že soutěže budou shodné s právě probíhající sezónou. U mládeže může dojít 

k úpravám, na základě počtu přihlášených družstev.  

Startovné neplaťte, bude vám v měsíci červenci připsáno na sběrnou fakturu. 

 V případě nejasností můžete kontaktovat předsedu STK. 

 

5. Termín příštího jednání STK 
 

Příští jednání STK se uskuteční ve čtvrtek 2. 6. 2022. 
 
 
 
 
 

 
 

Zapsal dne 26. 5. 2022 -  Jiří Špak, předseda STK  

mailto:tvus@iol.cz

